Директору МАОУ-СОШ№4 г.Асино

Е.Н.Селезневой
__________________________________________________,

(Ф.И.О.)

проживающей(его) по адресу:__________

____________________________________

Телефон:_____________________________

Адрес электронной почты: _
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня

_____________________________________________________________(ФИО)

«________»___________ _________ года рождения в________класс школы.
Изучаемый иностранный язык_______________________________________

Профиль обучения
-технологический;
-естественнонаучный;
-универсальный (с углубленным изучением области знаний «Общественные науки»).
Выбираю язык образования___________________________________________
Выбираю для изучения родной язык___________________________________

Выбираю предмет для написания индивидуального проекта __________________________________________________________________

Тема индивидуального проекта _______________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предоставлены следующие документы:

1. Заявление.

2. Копия аттестата об основном общем образовании.

3.  Медицинские документы (для прибывших из другого учебного заведения)

4. Копия паспорта.
5 Копия паспорта родителя (законного представителя)
6. Личное дело (для прибывших из другого учебного заведения).

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ-СОШ №4 город Асино Томской области, Правилами приѐма граждан в МАОУ- СОШ №4 город Асино Томской области, Правилами внутреннего распорядка и поведения для обучающихся МАОУ- СОШ №4 город Асино Томской области ознакомлен(а)

_________________                                       __________________
 (подпись обучающегося)                                                                     (расшифровка)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие на обработку и хранение своих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в порядке, установленном федеральным законодательством.

_________________                                       __________________
 (подпись обучающегося)                                                                     (расшифровка)
 «______»___________________2021 года                 ______________(подпись)

Регистрация заявления:

Ф.И.О., должность лица, принявшего заявление:_________________________
__________________________________________________________________
Регистрационный номер: ______ Дата регистрации: "____" _________ 2021 г.